
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 55 del 24/04/2014
 

 
ASL BR
 
Avviso pubblico per incarichi provvisori e di sostituzione nell’ambito del servizio di continuità
assistenziale. Errata corrige.
 
 
 
Il giorno 14 aprile 2014, presso la sede dell’Azienda Sanitaria Locale BR sita in Brindisi alla via Napoli n.
8;
Sull’argomento in oggetto, il Dirigente ad interim dell’Area Gestione del Personale Dr.ssa Caterina
Diodicibus, a seguito dell’istruttoria effettuata dal Funzionario Dr. Gaetano Santoro, sulla base della
relazione formulata dalla Dr.ssa Annamaria Gioia, Dirigente dell’Unità Operativa Gestione Rapporti
Convenzionali, che con la sottoscrizione della presente viene confermata, propone quanto appresso
 
PREMESSO che con Deliberazione n. 512 del 13.03.2014 si è provveduto all’approvazione dell’avviso
pubblico per la formazione Graduatoria Aziendale utile al conferimento di incarichi provvisori e di
sostituzione nel servizio di Continuità Assistenziale, sulla base della Graduatoria Regionale 2013;
 
VERIFICATO che, con il BURP n. 46 del 03/04/2014 è stato pubblicato l’avviso pubblico per incarichi
provvisori e di sostituzione nell’ambito del servizio di Continuità Assistenziale dell’ASL BR;
 
RILEVATO che, il bando, nell’individuare i soggetti aventi titolo a concorrere prevedeva quanto segue:
“Hanno titolo a partecipare al presente procedimento i Medici iscritti nella Graduatoria Regionale
definitiva di medicina generale per l’anno 2013 pubblicata sul BURP n. 10 del 23.01.2014, nonché i
medici non inclusi nella graduatoria regionale anzidetta in possesso dei requisiti fissati dalla norma
transitoria n. 4 e dalla norma finale n. 5 dell’ACN in vigore, per i quali saranno predisposti appositi,
separati, elenchi.”;
 
ACCERTATO che, per un mero refuso, veniva riportata la possibilità di partecipazione al predetto
avviso, anche dei medici rientranti nella previsione normativa della Norma Finale 5, possibilità invece
non prevista nella deliberazione di approvazione dello stesso;
PRESO ATTO che, per quanto sopra, il testo dell’avviso in argomento deve intendersi integralmente
trascritto così come di seguito si riporta “Hanno titolo a partecipare al presente procedimento i Medici
iscritti nella Graduatoria Regionale definitiva di medicina generale per l’anno 2013 pubblicata sul BURP
n. 10 del 23.01.2014, nonché i medici non inclusi nella graduatoria regionale anzidetta in possesso dei
requisiti fissati dalla norma transitoria n. 4 dell’ACN in vigore, per i quali saranno predisposti appositi,
separati”;
 
PRECISATO pertanto che, occorre procedere alla richiesta di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della

1



Regione Puglia della suddetta rettifica e sostituzione dell’avviso pubblicato sul BURP 46/2014 nella
parte richiamata;
 
RICHIAMATE:
- la deliberazione 14.06.2007 del Garante per la protezione dei dati personali ad oggetto: “Linee guida in
materia di trattamenti di dati personali di lavoratori per finalità di gestione del rapporto di lavoro in ambito
pubblico”;
- la determinazione n. 1406 del 20.05.2009 “approvazione delle linee guida per la predisposizione,
adozione e pubblicazione delle deliberazioni del Direttore Generale e delle determinazioni dei Dirigenti.
 
Tanto premesso, si propone l’adozione dell’atto deliberativo: Rettifica della deliberazione n. 512 del
13/03/2014.
Approvazione avviso pubblico per formazione Graduatoria Aziendale utile al conferimento di incarichi
provvisori e di sostituzione nel servizio di Continuità Assistenziale, sulla base della Graduatoria
Regionale 2013 - Errata corrige, di cui, ognuno nell’ambito della propria competenza, attesta la
legittimità e conformità alla vigente normativa europea, nazionale e regionale.
 
Il Funzionario Istruttore
Dr. Gaetano Santoro
 
Il Dirigente U.O. Convenzioni
Dr.ssa Annamaria Gioia
 
Il Dirigente ad Interim Area del Personale
Dr. Caterina Diodicibus
IL DIRETTORE GENERALE
 
Dr.ssa Paola Ciannamea, nominata con deliberazione della Giunta Regionale Pugliese n. 2502 del
15.11.2011 coadiuvato dal Direttore Amministrativo Avv. Stefano Rossi e dal Direttore Sanitario Dr.ssa
Graziella Di Bella;
 
ESAMINATA e fatta propria la relazione istruttoria e la proposta del Dirigente ad Interim dell’Area del
Personale Dr.ssa Caterina Diodicibus;
 
ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di
competenza;
 
 
DELIBERA
 
Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati:
 
1. Di procedere alla rettifica dell’avviso pubblico per la formazione della Graduatoria Aziendale utile al
conferimento di incarichi provvisori e di sostituzione nel servizio di Continuità Assistenziale, sulla base
della Graduatoria Regionale 2013 adottato con deliberazione 512 del 13/03/2014;
 
2. Di escludere, conseguentemente, dallo stesso la possibilità di partecipazione anche da parte dei
medici rientranti nella previsione normativa della Norma Finale 5;
 

2



3. Di approvare il testo cosi come di seguito si riporta “Hanno titolo a partecipare al presente
procedimento i Medici iscritti nella Graduatoria Regionale definitiva di medicina generale per l’anno 2013
pubblicata sul BURP n. 10 del 23.01.2014, nonché i medici non inclusi nella graduatoria regionale
anzidetta in possesso dei requisiti fissati dalla nonna transitoria n. 4 dell’ACN in vigore, per i quali
saranno predisposti appositi, separati”;
 
4. Di inviare la presente deliberazione al Bollettino Ufficiale della Regione Puglia richiedendo la
pubblicazione sul BURP della su indicata rettifica e conseguente sostituzione.
 
Il Direttore Amministrativo
Avv. Stefano Rossi
 
Il Direttore Sanitario
Dr.ssa Graziella Di Bella
 
Il Direttore Generale
Dr.ssa Paola Ciannamea
 
_________________________

3


